
Lisas Palmengarten
Herner Straße 335–343        Telefon: 0234 5414000

44807 Bochum                         E-Mail: service@lisas-palmengarten.de

Mo.–Do.  08:30–22:00 Uhr    Lieferzeiten:  

Fr.             08:30–23:00 Uhr    Täglich 12:00–20:00 Uhr 

Sa.            09:30–23:00 Uhr

So.            09:30–22:00 Uhr    www.lisas-palmengarten.de

        vegan

        vegetarisch

Facebook: Instagram:

Saisonales

Spargelsaison

Vorspeise

Hauptspeise

Lasst euch von unseren saisonalen

Kreationen begeistern. Ob als Vor-

speise, Hauptgericht oder Dessert.

Spargelcremesuppe

Spargel

mit Salzkartoffeln, dazu Sauce

Hollandaise

Roastbeef (200 g)

mit Spargel und Rosmarinkartoffeln,

dazu Sauce Hollandaise

Roastbeef (300 g)

mit Spargel und Rosmarinkartoffeln,

dazu Sauce Hollandaise

gebeizter Lachs oder Schinken

mit Spargel und Salzkartoffeln,

dazu Sauce Hollandaise

Schnitzel Wiener Art

mit Spargel und Pommes frites,

dazu Sauce Hollandaise

8,90 €

16,90 €

31,90 €

36,90 €

20,90 €

21,90 €

Dessert
Mandarinen-Mascarpone-Creme

mit Keks, garniert mit Früchten

8,90 €

Spargelcrem
esuppe

Roastbeef $ spargel


